

## PREZES RADY MINISTRÓW

Wrocław, 21 września 2022 r.

Szanowni Państwo,

Dzień Krajowej Administracji Skarbowej jest ważnym świętem i powodem satysfakcji dla wszystkich pracowników i funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej, Krajowej Informacji Skarbowej, Szkoły oraz izb i urzędów tego sektora. Dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody i jednocześnie wyrażam żal, że moja obecność w tym czasie nie jest możliwa. Proszę przyjąć wyrazy głębokiego szacunku i pamięci.

Pięć lat istnienia nowoczesnej organizacji, jaką stała się Krajowa Administracja Skarbowa, jest konkretnym dowodem na to, jak dobrą decyzją było połączenie kilku służb pełniących zbliżone zadania. Szerokie wprowadzenie e-usług, usprawnienie procedur, wprowadzenie nowych instrumentów doprowadziło do znacznej poprawy jakości obsługi podatników i zbudowania z nimi partnerskich relacji. To zaś pozwala tworzyć pozytywny obraz organu administracji, przyjaznego klientom i dobrze służącego państwu.

Rosnąca i potwierdzona badaniami satysfakcja obsługiwanych, zarówno indywidualnych, jak i małych i większych podmiotów, przekłada się bezpośrednio na coraz lepsze efekty Państwa pracy. Skuteczna walka z szarą strefą w wielu obszarach, uszczelnienie systemu podatkowego, spadek luk VAT i rosnące wpływy z podatków PIT, CIT i celnych umożliwiają stały i przewidywalny dopływ środków do budżetu państwa. Dobrze funkcjonujący system poboru danin publicznych gwarantuje bezpieczeństwo państwa, jego stabilny rozwój i zapewnia dobre funkcjonowanie organów publicznych.

Szanowni Państwo, od samego początku Krajowa Administracja Skarbowa tworzyła profesjonalne kadry zaangażowanych pracowników, którzy budzą nasze zaufanie i szacunek. Dzisiaj świętujemy ten sukces. Państwa wiedza i umiejętności stanowią kapitał umożliwiający stabilne i skuteczne funkcjonowanie zarówno tej jednej instytucji, jak i całej sfery budżetowej. Zawsze możemy liczyć na Państwa ofiarność i zawodowe umiejętności. Dziękuję za tę postawę. Za odpowiedzialność, rzetelność oraz wyzwania, które podejmujecie. Życzę licznych zawodowych sukcesów oraz satysfakcji z pełnienia ważnej misji dla naszej Ojczyzny.

Z wyrazami szacunku



Mateusz Morawiecki